12. számú melléklet
2019. évi működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
 Ft
	Megnevezés
	2019.
	ebből

	
	
	kötelező feladatok
	önként vállalt fel
	állam

igazgatási fel

	Működési Bevételek:
	28.082.524
	28.082.524
	-
	-

	B4 Működési bevétel
     B404 Bérleti díj bevétel

     B402 Szolgáltatás
	250.000

150.000

100.000
	250.000

150.000

100.000
	
	

	B8 Finanszírozási bevétel

     B816 Intézményi tám

     B813 Pénzmaradvány
	27.832.524

25.664.451

2.168.073
	27.832.524

25.664.451

2.168.073
	
	

	Bevételek összesen:
	28.082.524
	28.082.524
	
	

	
	
	
	
	

	Működési Kiadások
	28.082.524
	28.082.524
	-
	-

	K1 Személyi juttatás
	17.915.850
	17.915.850
	
	

	K2 Járulék
	3.460.290
	3.460.290
	
	

	K3 Dologi kiadás
	6.706.384
	6.706.384
	
	

	Kiadások összesen:
	28.082.524
	28.082.524
	
	

	Létszám
	6
	6
	
	


